

Programblad

event

hösten 2023

Equmeniakyrkan Floda

SEPTEMBER

Vocal Art Ensemble *Triumph to exist*

17/9 kl 18:00

Upplev en av landets främsta körer i en kraftfull, vacker och gripande körkonsert speglade de känslor många bär på i en orolig tid. Skönhet och dramatik med starka röster i vokal utgjutelse!

Kören är en av Sveriges mest meriterade kammarkörer. Tillsammans med sin dirigent professor Jan Yngwe har de turnerat över större delen av Europa, dessutom till Japan (1989), Kuba (1995), Sydafrika (1999), Brasilien (2004) och Kina (2012), sammanlagt drygt ett 40-tal internationella konsert-turnéer.

De är genom åren mångfaldiga prisvinnare i internationella körtävlingar och med sina många skivproduktioner, radioinspelningar och Tv-framträdanden, har de prisats såväl nationellt som internationellt, inte minst för sina tolkningar av senromantik och nutida körmusik. De har även engagerats i konserter, opera och skivinspelningar med allt från symfoniorkestrar till poulärkultur.

OKTOBER

Linchpin *Relesekonsert*

12/10 kl 20:00

Joona Toivanen (född 1981) är en finsk jazzpianist, bosatt i Floda. Ebba Westerberg, bosatt i Göteborg, är slagverkare med inriktning jazz och improviserad musik. Med sin uppsättning av olika handtrummor, bjällror, chimes, cymbaler etc skapar hon en märklig klangvärld, som vävs ihop med Toivanens kompositioner och hans lyriska och innovativa hantering av flygeln. Tillsammans bildar dom duon "Linchpin". De har båda turnerat flitigt och arbetat med toppjazzmusiker i olika konstellationer.

Tillsammans har Linchpin ett sällsamt musikaliskt samspel, där det musikaliska samtalet emellan skapar en magisk väv. Denna konsert är en relesekonsert för en skiva som spelades in i Equmeniakyrkan Floda våren 2022.

Omvärldsanalys med Elisabeth Sandlund och John Kvarnero

22/10 kl 18:00

Möt journalisten Elisabeth Sandlund, en av vårt lands viktigaste och klokaste offentliga röster. I ett samtal med John Kvarnero, pastor i Equmeniakyrkan Floda, får vi en viktig omvärldsanalys av vad som händer i det politiska spelet och det offentliga samtalet. Elisabeths gudstro ger en kärlekens och omsorgens blick, och hennes professionella journalistögon ger oss skarpsynen och viktiga pusselbitar för att navigera in i framtiden.

Elisabeth Sandlund, en av Sveriges mer inflytelserika journalister, är idag kolumnist på tidningen Dagen, tidigare chefredaktör och opinionsredaktör samt ekonomijournalist på Svenska Dagbladet.

NOVEMBER-DECEMBER

Bohuslän Big Band *New York, New York – a tribute to George Russel*

9/11 kl 19:30

BB är ett av vårt lands främsta storband, hemmahörande i Västra Götalandsregionen, men med många internationella turnéer. Storbandet återkommer till Equmeniakyrkan Floda, nu med en hyllningskonsert för den legendariske jazzpianisten och kompositören George Russel – "New York, New York - A tribute to George Russel" (1923-2009). Russel var banbrytande och har beskrivits som jazzens motsvarighet till Stravinsky. På grund av rasismen i USA på 60-talet bodde Russell i Sverige under 5 år.

Bohuslän Big Band har under åren "spelat blå toner" med jazzgiganter som bl a Gregory Porter, Maria Schneider, Vince Mendoza. De spelar regelbundet med svenska folkkära artister och fått tusentals barn att upptäcka storbandsmusikens svallande toner.

Julkonsert *Evelina Gard och Lerum Gospel*

2/12 kl. 19.00

Den 2 december gästas Lerum Gospel av ingen mindre än Evelina Gard. Evelina är en av Sveriges skickligaste körledare och arrangörer. Många har hört hennes version av "blott en dag" och just nu är hon aktuell i SVTs program Saliga sånger.

Lerum gospel är en gospelkör med sväng och känsla som varit aktiva i snart 20 år. Repertoaren är blandad, det viktiga är det musiken förmedlar till de som lyssnar. Kören leds av Anna Stjärne och Viktor Standar.

Lerum gospel och Evelina Gard möts i julens favoriter och nyare julsånger. Vi lovar en kväll med ljuva innerliga toner om julens budskap och riktigt mycket sväng!